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eGroup on Essun 18-, 20-, 21- ja 35-sarjojen urheilijoista koostuva ryhmä, jonka jäsenet ovat selkeästi urheiluun 
ja harjoitteluun sitoutuneita. Ryhmälle on ominaista aktiivinen yhteydenpito, joka on myös edellytys ryhmässä 
toimimiselle. Ryhmään valitaan urheilijoita, joiden harjoittelun ja kilpailutoiminnan tavoitteena on saavuttaa: 

• 18- ja 20-sarjalaisten osalta henkilökohtainen mitali- tai plakettisija SM-kilpailuissa 
• Pääsarjalaisten osalta finaalipaikka tai sitä parempi menestyminen SM-kilpailuissa 
• 35-sarjalaisten osalta sijoittuminen 10 parhaan joukkoon SM-kilpailuissa 

Ulkomaalaisten osalta valintaperusteena on edellä kuvattua vastaava urheilullinen taso omassa ikäryhmässään.  

Ryhmään voidaan valita myös hiihtosuunnistajia ja pyöräsuunnistajia, jotka tähtäävät lajeissaan kansallisen 
kärkitason menestykseen ja harjoittelevat sen mukaisesti. 

Valintaperusteena arvioidaan tavoitteiden ja harjoittelun lisäksi urheilijan aikaisempaa kilpailutoiminnan 
aktiivisuutta ja menestystä arvokilpailuissa. 

Essu järjestää eGroupille korkeatasoisia harjoituksia, leirejä ja valmennusta. Toiminta suunnitellaan yhdessä 
ryhmän kanssa ryhmävalinnan jälkeen. Urheilijoiden edellytetään myös itse aktiivisesti osallistuvan harjoitusten ja 
toiminnan järjestämiseen sekä osallistumaan lajinsa arvokilpailuihin ja Essulle tärkeisiin viestikilpailuihin. 

Essu tukee eGroupin urheilijoiden osallistumista lajinsa arvokilpailuihin ja lajinsa alue- ja liittotason leireille 
urheilijasopimuksissa määritellyllä tavalla. 

eGroupin jäsenten harjoittelu on suunnitelmallista ja suunniteltua ja sen etenemistä seurataan ryhmässä. 

Ryhmään haetaan tammikuussa 2013. Ryhmävalinnat vahvistetaan urheilijasopimuksin, joissa määritellään Essun 
urheilijoille antama tuki ja urheilijoiden velvollisuudet. 

Toiminta alkaa 1.2.2013. 

Kauden aikana ryhmään voidaan valita lisää urheilijoita. 
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